
Sociālais darbs

Autors Administrator - Pēdējās izmaiņas Otrdiena, 18 oktobris 2011 21:53

  

  

„Jo Es biju izsalcis un jūs esat Mani paēdinājuši; Es biju izslāpis un jūs esat Mani dzirdinājuši;
Es biju svešinieks un jūs esat Mani uzņēmuši. Es biju pliks un jūs esat Mani apģērbuši; Es biju
slims un jūs esat Mani apmeklējuši; Es biju cietumā un jūs esat nākuši pie Manis.” (Mat.
25:35-36.)

  

„Lādes” kalpošana

  

Mūsu baznīcā pie ieejas durvīm atrodas lāde. Tajā katru svētdienu ir iespēja kā ziedojumu atstāt
pārtiku. Saziedotā pārtika tiek izdalīta gan trūcīgajiem draudzes locekļiem, gan arī  cilvēkiem,
kas nav mūsu  draudzē, bet lūdz palīdzību.

  

Ja vēlies palīdzēt līdzcilvēkiem, tad vari:

  

nest pārtiku uz „Lādi”,

  

palīdzēt iznēsāt saziedoto pārtiku,

  

palīdzēt dalīt ES pārtikas pakas.

  

 1 / 2



Sociālais darbs

Autors Administrator - Pēdējās izmaiņas Otrdiena, 18 oktobris 2011 21:53

Ja esi tam gatavs, zvani Lijai Ašnevicai: 28693001 (mob. t.); 63625109.

    

  

 2 / 2


